
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 6456/A3 

del 06 dicembre 2023 

CUP n. F81I22002250006 

Il Presidente 

Visto  il Bando unico per l’assegnazione dei Benefici/Servizi messi a concorso per gli studenti iscritti al Conservatorio Statale di Musica “L. 

Marenzio” di Brescia e Darfo - Diritto alla Studio Universitario DSU 2022-2023 prot. 6765/A3 del 13/12/2022; 

Vista la L.R. n°33/2004 della Regione Lombardia recante “Norme sugli interventi regionali per il diritto allo studio universitario”; 

Vista la deliberazione della Giunta regionale lombarda n. XI / 6633 del 04/07/2022; 

Visto  il Verbale di valutazione delle domande, prot. n. 916/A3 del 23/02/2023; 

Visto  l’elenco degli idonei - non idonei per l’assegnazione dei Benefici/Servizi messi a concorso per gli studenti iscritti al Conservatorio 

Statale di Musica “L. Marenzio” di Brescia e Darfo - Diritto alla Studio Universitario DSU 2022-2023 Prot. N. 1029/A3 pubblicata con 

Decreto n. 33 del 01/03/2023  

Tenuto conto dei parametri previsti per la verifica del merito ex post per l’assegnazione e/o la revoca del beneficio messo a concorso 

Visto il Verbale di valutazione per l’assegnazione dei Benefici/Servizi messi a concorso per gli studenti iscritti al Conservatorio Statale di 

Musica “L. Marenzio” di Brescia e Darfo - Diritto alla Studio Universitario DSU 2022-2023 prot. n. 4922/A3 del 13/10/2023 

Preso atto della necessità della rendicontazione del target PNRR 2023 relativo alla Missione 4, Componente 1, Investimento 1.7 del PNRR “Borse 

di studio per l’accesso all’Università” 

 

DISPONE 

La seguente tabella di raccordo relativa agli studenti beneficiari dei benefici delle borse di studio DSU, erogate mediante fonti europei concessi 

dal PNRR: 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Cognome Nome Codice fiscale Codice 

graduatoria 

Tipologia 

borsa 

Fonte Importo 

economico borsa 

Importo 

economico servizi 

Importo totale 

borsa 

SPINELLI GRETA SPNGRT99R57L483T 1A Fuori sede PNRR 5.446 € 712 € 6.158 € 

BROTTO ILARIA BRTLRI94H68B157S 1B Pendolare PNRR 2.887 € 712 € 3.599 € 

NIZZI DIEGO NZZDGI00E02L400A 

 

2A Pendolare PNRR 528,21 € 712 € 

3.599 € 
Ordinarie 2.358,79 € già imputato per 

intero a fonte 

PNRR 

 

 

 

 

 

  Il Presidente 

Dott. Giammatteo Rizzonelli 

  


		2023-12-07T16:09:06+0000
	RIZZONELLI GIAMMATTEO




